Markt Markt Indersdorf



Öffentliche Bekanntmachung

Am Montag, 16.04.2012, um 19:00 Uhr findet im kleinen Sitzungssaal des Rathauses Markt Indersdorf, Marktplatz 1, 85229 Markt Indersdorf eine

öffentliche Sitzung

des Bauausschusses mit folgender

TAGESORDNUNG

statt.

- 1. Genehmigung der Niederschrift vom 19.03.2012
- 2. Bekanntgaben
- 3. Bauantrag Lehrbienenhaus, Rieder Str. 14, Markt Indersdorf, Fl. Nr. 641 Gemarkung Ried
- 4. Bauantrag, Errichtung einer 6 KW Kleinstwindkraftanlage als Werbeanlage, Gewerbestr. 7, Markt Indersdorf, Fl. Nr. 72/14 Gem. Ried
- 5. Aufstellung von Postkästen Marktplatz und Schwedenhang

Markt Indersdorf, den 04.04.2012

Kreitmeir, 1. Bürgermeister

Ausgehängt am: Abgenommen am:

04.04.12